Basilicam a fundamentis edificavi, & illas casas tam solariatas quam & salas, que mihi 

ex commutatione advenerunt da parte Monasterii Sancti Silvestri, situm Nonantula, 

que secum ad easdem casas, que fuit domus habitationis mee, tenere videntur cum 

areas, curtes, hortos, puteos, clausuras, ac pristina omnia una tenentem cum omnibus 

edilficiis inibi constructis, cum finibus & accessionibus suis in integrum, sit Senodochium 

pre:senti die obitus mei in elemosiniS' pauperum, & susceptione peregrinorum, eo ordine 

sicut hie subter statuero. Et volo ut habeat ipsum Senodochium meum ut ibi debeat 
pertinere jam dicta Basilica a me inibi constructa cum omnibus quicquid a me, vel 

a cjuacunque persona collatum fuerit. In primis volo & statuo idem Senodochium 

habere & tenere Curtem illam, etc. . . . Illud statuo & confirmo, ut sit Senodochium 

ipsum a presenti die obitus cum omni integritate sua in jura & potestatem Monasterii 

Sancti Ambrosii, situm foris muros ipsius Civitatis Mediolani, ubi ejus sanctum Corpus 

quiescit humatum, in subsidium Fratrum Monachorum ibi Deo deservientium, perpetuis 

futiuris temporibus habendum, & inibi Cellam Monachorum in sempiternum esse debeat, 

ubi quotidie octo Monaclii Monasterii ipsius Sancti Ambrosii esse debeant, qui in jam 

dicta Basilica mea § ofjicium <$• luminaria faciant, pro me jam dictis parentibus 

mens Misso.s, Vesperum Vigilias, Matutinam Defunctorum faciant, & in ipsa Celia 

regulariter vivant, seu etiam perpetuis temporibus elemosinam . . . dispergant: & 

ipsi octo Monachi ab Abbate Monasterii semper ordinentur. Et ipsum Senodochium 

& Celia cum omnibus rebus ibi pertinentibus in integrum, sub ejus Abbatis, qui pro 

tempore fuerit, potestate & dominio recta sint. Et hoc volo atque confirmo, ut Monachi, 

qui in eadem Celia ab Abbate suprascripti Monasterii Sancti Ambrosii ordinati fuerint, 

pascere debeant in ipsum sanctum Senodochium meum per omnes Kalendas pauperes 

centum. . . . (Ed. Muratori, A. I. M. A., Dis. 56, ed. A., XI, 302). 
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in the city the church of S. Satiro for the monks of S. Ambrogio . . . He also 

constructed the church of S. Silvestro near the Porta Romana, in the year of 

our Lord, 873.”' The worthy chronicler appears to have made two churches 

out of one. The date, 873, which he brings forward, was probably the result 

of a careless reading of a text which occurs in the chronicle that in the 

manuscript of the Biblioteca Ambrosiana bears the name Filippo da Castel